
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego 
Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego cennik sprzedaży detalicznej drewna użytkowego 
i opałowego pozyskanego w lesie mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Ceny zawarte są w Załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2019 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 lipca 2019 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: E907651F-882F-4AF0-8CB3-937A7797C140. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 lipca 2019 r.

Cennik sprzedaży detalicznej drewna użytkowego i opałowego

sortyment gatunek KWJ jedn. 
miary

cena netto
loco las

cena netto
loco skład

WB 1 210,00 240,00

WB 2 265,00 295,00
WB 3 305,00 335,00
WC 1 185,00 215,00
WC 2 220,00 250,00
WC 3 245,00 275,00
WD 1 135,00 165,00
WD 2 150,00 180,00

W standard iglaste

WD 3

m3

155,00 185,00
WB 1 220,00 250,00
WB 2 280,00 310,00
WB 3 320,00 350,00
WC 1 200,00 230,00
WC 2 240,00 270,00
WC 3 275,00 305,00
WD 1 150,00 180,00
WD 2 165,00 195,00

WK 
standard

iglaste

WD 3

m3

180,00 310,00

VAT 23%

WB 1 180,00 210,00
WB 2 240,00 270,00
WB 3 320,00 350,00
WC 1 140,00 170,00
WC 2 180,00 210,00
WC 3 240,00 270,00
WD 1 120,00 150,00
WD 2 140,00 170,00

W standard Bk/Jw/Kl/Wz/Gr

WD 3 155,00 185,00
WB 1 560,00 590,00
WB 2 920,00 950,00
WB 3 1310,00 1340,00
WC 1 430,00 460,00
WC 2 630,00 660,00
WC 3 820,00 850,00
WD 1 230,00 250,00
WD 2 390,00 420,00

Db

WD3

m3

540,00 570,00
WB1 360,00 390,00
WB2 430,00 460,00
WB3 525,00 555,00
WC1 240,00 270,00
WC2 285,00 315,00
WC3 340,00 370,00
WD1 145,00 175,00

Js

WD2 185,00 215,00

Id: E907651F-882F-4AF0-8CB3-937A7797C140. Podpisany Strona 1



WD3 230,00 260,00
WBO1 200,00 230,00
WBO2 240,00 270,00
WBO3 280,00 310,00
WCO1 160,00 190,00
WCO2 185,00 215,00
WCO3 215,00 245,00
WD1 135,00 165,00
WD2 155,00 185,00

Brz

WD3

m3

170,00 200,00
WBO1 210,00 240,00
WBO2 255,00 285,00
WBO3 305,00 305,00
WCO1 170,00 200,00
WCO2 200,00 230,00
WCO3 235,00 265,00
WD1 140,00 170,00
WD2 165,00 195,00

Ol

WD3 185,00 215,00
WBO1 150,00 180,00
WBO2 170,00 200,00
WBO3 190,00 220,00
WCO1 120,00 150,00
WCO2 140,00 170,00
WCO3 160,00 190,00
WD1 110,00 140,00
WD2 120,00 150,00

Os/Tp/Lp

WD3

m3

130,00 170,00
Iglaste 165,00 195,00
Db 260,00 290,00
Bk/Gb/Kl/Jw/Wz 140,00 170,00
Brz 150,00 180,00
Ol 140,00 170,00

S2B GK

Lp/Os/Tp 120,00 150,00
S-10 So/Mdrz/Św 160,00 190,00
S3B So/Św 190,00 220,00

So/Mdrz/Św/ 90,00 120,00
Os/Tp/Wb/Lp 60,00 90,00
Brz 90,00 120,00
Bk/Gb 100,00 130,00
Db 90,00 120,00

S2A CK

Ol i pozostałe

m3

90,00 120,00

iglaste 70,00 100,00

Bk/Gb 90,00 120,00

Brz/Ol 80,00 110,00

S2Ac

pozostałe liściaste

m3

60,00 90,00

23%

iglaste 85,00 115,00S4

Os/Tp/Wb

m3

60,00 90,00

8%

Id: E907651F-882F-4AF0-8CB3-937A7797C140. Podpisany Strona 2



OL 90,00 120,00

Jw/Kl/Wz 90,00 120,00

Gb/Bk 120,00 150,00

Db/Js 100,00 130,00

Brz 90,00 120,00

gałęzie -iglaste liśc.mięk. m3 30,00

gałęzie liśc. twarde m3 35,00

bez 
uprzątania

8%

gałęzie igl. i liśc. miękkie m3 15,00

PL M2

gałęzie liściaste tarde m3 15,00

z 
uprzątanie
m

8%

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: E907651F-882F-4AF0-8CB3-937A7797C140. Podpisany Strona 3




